0

ИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ

25.09.2025  года

            № 53
	 Об отмене решения Ильевского сельского Совета Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района № 34 от 14.02.2025 года «О передаче осуществления полномочий по решению вопросов местного значения Ильевского сельского поселения на 2025 год Калачевскому муниципальному району в сфере дорожной деятельности, связанных с приобретением специальной дорожной техники с навесным и прицепным оборудованием»

В соответствии Уставом Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, Ильевский сельский Совет Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района  Волгоградской области
РЕШИЛ:
1. Решение Ильевского сельского Совета Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области №34 от 14.02.2025 года «О передаче осуществления полномочий по решению вопросов местного значения Ильевского сельского поселения на 2025 год Калачевскому муниципальному району в сфере дорожной деятельности, связанных с приобретением специальной дорожной техники с навесным и прицепным оборудованием» отменить.
2.  Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
Глава Ильевского
сельского поселения                                                             И.В. Горбатова